

- | | |
|--|---|
| <p>zastępuje się kodami: „EKD 61.11 — PKD 61.10.A 61.12 61.10.B”,</p> <p>4) „EKD 63.11 — PKD 63.11.Z” zastępuje się kodami: „EKD 63.11 — PKD 63.11.A 63.11.B 63.11.C”,</p> <p>5) „EKD 63.12 — PKD 63.12.Z” zastępuje się kodami: „EKD 63.12 — PKD 63.12.A 63.12.B 63.12.C”,</p> <p>6) „EKD 63.40 — PKD 63.40.Z” zastępuje się kodami: „EKD 63.40 — PKD 63.40.A 63.40.B 63.40.C”,</p> <p>7) „EKD 74.14 — PKD 74.14.Z”</p> | <p>zastępuje się kodami: „EKD 74.14 — PKD 74.14.A 74.14.B”,</p> <p>8) „EKD 75.30 — PKD 75.30.Z” zastępuje się kodami: „EKD 75.30 — PKD 75.30.A 75.30.B”,</p> <p>9) „EKD 85.14 — PKD 85.14.A 85.14.B 85.14.C” zastępuje się kodami: „EKD 85.14 — PKD 85.14.A 85.14.B 85.14.C 85.14.D”.</p> <p>§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.</p> <p style="text-align: right;">Prezes Rady Ministrów: <i>J. Buzek</i></p> |
|--|---|

94

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 29 stycznia 2001 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług (PKWiU).

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 1997 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji

Wyrobów i Usług (PKWiU) (Dz. U. Nr 42, poz. 264 i z 1999 r. Nr 92, poz. 1045) wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*

(Zmiany w Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług stanowią oddzielny załącznik do niniejszego numeru)

95

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 30 stycznia 2001 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Taryfy celnej.

Na podstawie art. 13 § 6 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. — Kodeks celny zarządza się, co następuje:

§ 1. W Taryfie celnej, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2000 r.

w sprawie ustanowienia Taryfy celnej (Dz. U. Nr 119, poz. 1253) w części drugiej Tabela Stawek Celnych w dziale 72 — Żelazo, żeliwo i stal wprowadza się następujące zmiany: